
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29.12.2022                                                                                           № 534 

 

Про погодження Статуту громадського 

формування з охорони громадського 

порядку і державного кордону 

„СПЕЦПІДРОЗДІЛ СОКІЛ“ 

 

Відповідно до статті 38, частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“, частини 4 статті 5 Закону 

України „Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного 

кордону“, постанови Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2000 року             

№ 1872 „Про затвердження Типового статуту громадського формування з 

охорони громадського порядку і державного кордону, описів зразків бланка 

посвідчення і нарукавної повʼязки члена такого формування“ (із змінами), 

враховуючи звернення голови установчих зборів громадського формування з 

охорони громадського порядку і державного кордону „СПЕЦПІДРОЗДІЛ 

СОКІЛ“ Силенка М.М. від 15.12.2022 № 5314/02-25, з метою забезпечення 

охорони громадського порядку на території Пирятинської міської 

територіальної громади, сприяння правоохоронним органам та органам 

місцевого самоврядування, захисті життя та здоров’я громадян, інтересів, 

суспільства і держави від протиправних посягань, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити Статут громадського формування з охорони громадського 

порядку і державного кордону „СПЕЦПІДРОЗДІЛ СОКІЛ“ (далі – Статут), що 

додається. 

2. Доручити голові установчих зборів громадського формування з 

охорони громадського порядку і державного кордону „СПЕЦПІДРОЗДІЛ 

СОКІЛ“ (Силенку М.М.) здійснити державну реєстрацію Статуту відповідно до 

Закону України „Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


